
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 330932-2010 z dnia 2010-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu oraz druk folderów informacyjnych wraz z dostawą do siedziby

zamawiającego - Urzędu Gminy w Godowie. Foldery muszą zawierać logo z opisem zgodnie z wytycznymi

Regionalnego Programu...

Termin składania ofert: 2010-10-22

Godów: Opracowanie projektu oraz druk folderów informacyjnych

Numer ogłoszenia: 367854 - 2010; data zamieszczenia: 15.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 330932 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 47 65 065, 47

65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie projektu oraz druk folderów

informacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu oraz druk

folderów informacyjnych wraz z dostawą do siedziby zamawiającego - Urzędu Gminy w Godowie. Foldery muszą

zawierać logo z opisem zgodnie z wytycznymi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na

lata 2007-2013. Folder : - format: 200 x 200 mm (po złoŜeniu) - objętość: 24 strony środek + 4 strony okładka -

papier: okładka - kreda matowa 300 g/m2; środek - kreda matowa 170 g/m2 - folia mat na zewnętrznej stronie

okładki - przód i tył - lakier punktowy UV na zewnętrznej stronie okładki - przód i tył - kolory: zadruk dwustronny w

pełnym kolorze - oprawa: szycie zeszytowe - opracowanie projektu graficznego z materiałów przekazanych przez

Urząd Gminy - przetłumaczenie przekazanego tekstu na język angielski - dostawa do siedziby zamawiającego -

ilość: 3000 sztuk.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

1 z 2 2010-11-15 11:18



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata

2007-2013 Priorytet VII Transport Działanie 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej Poddziałanie 7.1.2

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć drogową.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PASSA STUDIO REKLAMY, Oś. Zwycięstwa 21/76, 61-649 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6469,00

Oferta z najniŜszą ceną: 6469,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 32240,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

2 z 2 2010-11-15 11:18


